
    www.vertrieb.fairmetics.at

           www.fairmetics.at

                                        Ab einem Bestellwert von € 250 netto,

                 werden keine Porto- und Versandkosten in Rechnung gestellt!

Preisliste 2023

E-Mail: service@fairmetics.at

Fairmetics GmbH
Lexhöhe 27, A-9871 Seeboden am Millstätter See

Tel: +43-664 1360775 (auch für Bestellungen per Whats App)
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Ihre Bestellung

                   FIRMA:

                  Inhaber:

                   Kd.-Nr.:

               PLZ & Ort:

       Tel.Nr., E-Mail:

Preislisten: DEKO:

LIPS: 

ACCESSOIRES:

HAND & NAILCARE:

WELLNESS: 

SKINCARE:

SUNCARE:

MENCARE: 

Auftragswert Netto:

20% Ust

Auftragswert Brutto:

€

Fairmetics GmbH

Lexhöhe 27, A-9871 Seeboden am Millstätter See

service@fairmetics.at

Tragen Sie auf dieser Seite Ihre persönlichen Daten ein.

€

€

€

€

Vielen Dank für Ihre Bestellung!
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€
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€

€

€

mailto:service@fairmetics.at
mailto:service@fairmetics.at


             Verkaufsware
Fairmetics GmbH

Lexhöhe 27, A-9871 Seeboden

Kd.Nr.:

Institut:

Art.-Nr. Produktname Inhalt EKP € empf.VK € Preis €

500 Aloe Vera Reinigungsmilch 200ml 14,45 28,90

501 Aloe Tonicum 200ml 14,45 28,90

502 Aloe Tagescreme 50ml 17,95 35,90

503 Aloe Nachtcreme 50ml 18,45 36,90

505 Aloe Body Emulsion 200ml 14,95 29,90

506 Aloe Supergel 50ml 14,45 28,90

507 Aloe Liposomengel-Spender 30ml 24,95 49,90

509 Aloe Phyto-Aktiv Peeling 100ml 18,95 37,90

606 Aloe Feuchtigkeitspackung 100ml 19,45 38,90

561 AHA Liposomencreme 50ml 20,95 41,90

605 Regenerationsmaske 100ml 19,95 39,90

520 Tag-&Nachtcreme + Liposomen 50ml 22,45 44,90

534 Kampfer Reinigungsmilch 200ml 13,45 26,90

536 Kampfer Adstringent 200ml 13,45 26,90

537 Myrrhen Adstringent 200ml 13,45 26,90

553 Myrrhencreme 50ml 14,95 29,90

608 Hefe Enzym Maske 100ml 19,45 38,90

540 Active Oxygen Peeling 100ml 17,45 34,90

558 Augen-Contour Gel 15ml 13,45 26,90

562 Ative Oxygen 24H Vitamin-Creme 50ml 17,45 34,90

563 Algen-Nachtcreme 50ml 20,95 41,90

564 Algen Tagescreme 50ml 20,95 41,90

567 Algen Tonic 200ml 17,95 35,90

579 Algen Cleanser 200ml 13,45 26,90

530 Rosenmilch 200ml 13,45 26,90

532 Rosentonic 200ml 13,45 26,90

550 Carotin Feuchtigkeitscreme 50ml 14,95 29,90

551 Vitamin-Tagescreme 50ml 20,95 41,90

552 BIO Aktivcreme mit Pathenol 50ml 20,95 41,90

555 Beruhigungscreme 100ml 18,95 37,90

557 Augencreme 30ml 14,95 29,90

559 Nutritive-Creme mit Bisabolol 50ml 14,95 29,90

571 Nutritive Body Lotion 200ml 10,95 21,90

615 Nagellackentferner 150ml 7,50 12,90

616 Nagelhauterweicher 150ml 7,50 12,90

617 Fußbalsam 75ml 6,75 12,90

617 Fußcreme 75ml 6,75 12,90

617 Fußgel 75ml 6,75 12,90

617 Fußlotion 75ml 6,75 12,90

618 Entfetter/Kühlspiritus 150ml 8,90 13,90

619 Salicyl Salbe 100ml 16,45 32,90

620 Handcreme Airless Spenderflasche 50ml 6,90 11,90

Ihr Bestellwert €:

Sea Inside

Aloe Vera

Menge

Pro Skin

Anti Aging

Fuß- und Handpflege

Classic



             Verkaufsware
Fairmetics GmbH

Lexhöhe 27, A-9871 Seeboden

Kd.Nr.:

Institut:

Art.-Nr. Produktname Inhalt EKP € empf.VK € Preis €

565 Citro Bad 200ml 9,95 19,90

574 Rosenbad 200ml 10,90 19,90

608 Hefe Enzym Maske 100ml 19,45 38,90

606 Aloe Feuchtigkeitspackung 100ml 19,45 38,90

598 Nutritive Packung 100ml 16,45 32,90

605 Regenerationsmaske 100ml 19,95 39,90

560 Classic Cream Foundation 50ml 14,45 28,90

AMP02N-30ml Hyaluron 3D Serum 30ml 29,95 59,90

AMP02N Hyaluron 3D Serum 9x4ml 39,90

AMP02N-4ml Hyaluron 3D Serum , 4ml inkl.  Verpackung 4ml 6,45 12,90

AMP03N-30ml Q10 Vitamin Serum 30ml 29,95 59,90

AMP03N Q10 Vitamin Serum 9x4ml 39,90

AMP03N-4ml Q10 Vitamin Serum, 4 ml inkl. Verpackung 4 ml 6,45 12,90

AMP04N-30ml Collagen Boost 30ml 29,95 59,90

AMP04N Collagen Boost 9x4ml 39,90

AMP04N-4ml Collagen Boost, 4 ml inkl. Verpackung 4ml 6,45 12,90

AMP05N-30ml Vitamin C Moist Serum 30ml 29,95 59,90

AMP05N Vitamin C Moist Serum 9x4ml 39,90

AMP05N-4ml Vitamin C Moist Serum , 4 ml inkl. Verpackung 4ml 6,45 12,90

AMP06N-30ml Algae Repair Serum 30ml 29,95 59,90

AMP06N Algae Repair Serum 9x4ml 39,90

AMP06N-4ml Algae Repair Serum, 4ml inkl. Verpackung 4ml 6,45 12,90

AMP07N-30ml Aloe & Argan Intensive Serum 30ml 29,95 59,90

AMP07N Aloe & Argan Intensive Serum 9x4ml 39,90

AMP07N-4ml Aloe & Argan Intensive Serum, 4ml m. Verpackung 4ml 6,45 12,90

AMP09N-30ml Pro Skin Sebum Control 30ml 29,95 59,90

AMP09N Pro Skin Sebum Control 9x4ml 39,90

AMP09N-4ml Pro Skin Sebum Control, 4 ml mit Verpackung 4ml 6,45 12,90

AMP10 Hyaluronkonzentrat + Aquaporin 30ml 27,45 54,90

AMP11 Arganöl mit Ceramiden 30ml 24,95 49,90

Sports

Masken & Packungen

Ihr Bestellwert €:

Menge

Ampullen und Seren

Classic Foundation



               Kabinenware
Fairmetics GmbH

Lexhöhe 27, A-9871 Seeboden

Kd.Nr.:

Institut:

Art.-Nr. Produktname Inhalt EKP € Preis €

700 Aloe Reinigungsmilch 500ml 29,90

701 Aloe Tonicum 500ml 27,90

702 Aloe Tagescreme 200ml 32,90

703 Aloe Nachtcreme 200ml 38,50

705 Aloe Body Emulsion 500ml 29,90

707 Aloe Supergel 200ml 29,90

708 Aloe Liposomen-Regenerationsgel 200ml 114,90

709 Aloe Phyto-Aktiv Peeling 200ml 32,90

806 Aloe Feuchtigkeitspackung 200ml 34,90

758 Anti Age AHA Liposomen-Creme 200ml 38,90

805 Regenerationsmaske 200ml 29,90

740 Active Oxygen Peeling 200ml 28,90

760 Active Oxygen Vitamin 24h Cream 200ml 29,50

761 Algen Nachtcreme 200ml 38,50

762 Algen Tagescreme 200ml 38,50

763 Algen Tonic 500ml 25,90

779 Algen Cleanser Gel 500ml 29,50

720 Tag- & Nachtcreme mit Liposomen 200ml 38,90

734 Kampfer Reinigungsmilch 500ml 24,90

736 Kampfer Adstringent 500ml 24,90

738 Myrrhen Adstringent 500ml 24,90

753 Myrrhencreme 250ml 33,90

809 Hefe Enzym Maske 200ml 34,90

730 Rosenmilch 500ml 24,90

732 Rosentonic 500ml 24,90

750 Carotin Feuchtigkeitscreme 200ml 31,90

751 Vitamin Tagescreme 200ml 35,90

752 BIO Aktivcreme 200ml 36,90

755 Beruhigungscreme 200ml 32,90

756 Rosenpeeling 200ml 16,45

764 Nutritive Creme mit Bisobolol 200ml 32,90

870 Massage Creme 200ml 18,90

798 Nutritive Creme Maske 200ml 21,90

805 Regenerationsmaske Anti Age 200ml 29,90

806 Aloe Vera Feuchtigkeitspackung 200ml 34,90

809 Hefe Enzym Maske 200ml 34,90

772 Nutritive Body Lotion 500ml 19,90

815 Nagellackentferner 500ml 16,90

816 Nagelhautentferner 500ml 16,90

817 Fußbalsam 450ml 19,90

817 Fußgel 450ml 19,90

817 Fußcreme 450ml 19,90

817 Fußlotion 450ml 19,90

818 Entfetter/Kühlspiritus 500ml 16,90

819 Salicylsalbe 200ml 22,90

820 Handcreme 200ml 18,40

872 Cellulite Massage Creme 200ml 18,45

Anti Age

Sea Inside

Aloe Vera

Ihr Bestellwert €:

Menge

Pro Skin

Classic Hand-, Körper- & Fußpflege

Classic

Masken und Packungen



               Kabinenware
Fairmetics GmbH

Lexhöhe 27, A-9871 Seeboden

Kd.Nr.:

Institut:

Art.-Nr. Produktname Inhalt EKP € Preis €

960 Jojobaöl 500ml 29,90

961 Aloe Vera Öl 500ml 15,00

AMP01N-30ml AHA 12% Fruit Serum 30ml 29,95

AMP01N AHA 12% Fruit Serum 9x4ml 39,90

AMP02N-30ml Hyaluron 3D Serum 30ml 29,95

AMP02N Hyaluron 3D Serum 9x4ml 39,90

AMP03N-30ml Q10 Vitamin Serum 30ml 29,95

AMP03N Q10 Vitamin Serum 9x4ml 39,90

AMP04N-30ml Collagen Boost 30ml 29,95

AMP04N Collagen Boost 9x4ml 39,90

AMP05N-30ml Vitamin C Moist Serum 30ml 29,95

AMP05N Vitamin C Moist Serum 9x4ml 39,90

AMP06N-30ml Algae Repair Serum 30ml 29,95

AMP06N Algae Repair Serum 9x4ml 39,90

AMP07N-30ml Aloe & Argan Intensiv Serum 30ml 29,95

AMP07N Aloe & Argan Intensiv Serum 9x4ml 39,90

AMP09N-30ml Pro Skin Sebum Control 30ml 29,95

AMP09N Pro Skin Sebum Control 9x4ml 39,90

AMP10 Hyaluronkonzentrat + Aquaporin 30ml 27,45

AMP11 Arganöl mit Ceramiden 30ml 24,95

Ihr Bestellwert €:

Menge

 Spezialprodukte

Ampullen und Seren


